UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
VIÊN CHỨC

_______________________________________________________

__________________

Số:        /TB-HĐTD Lai Vung, ngày        tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng đối với thí sinh trúng
tuyển trong kỳ tuyển dụng viên chức vào công tác tại các đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung
_______________________

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Căn cứ Kế hoạch số 211/KH-UBND ngày 19 tháng 9 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Lai Vung về việc tuyển dụng viên chức vào công tác tại các đơn
vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung.

Căn cứ Quyết định số 541/QĐ-UBND-TCCB ngày 12 tháng 12 năm 2022 của Uỷ

ban nhân dân huyện Lai Vung về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức vào
công tác tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung.

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Lai Vung thông báo các nội dung sau:

1. Công nhận kết quả trúng tuyển đối với 65 thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng

viên chức vào công tác tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân
huyện Lai Vung có tên sau: (có danh sách đính kèm)

2. Các thí sinh trúng tuyển phải đến Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Lai Vung,

địa chỉ Khóm 1, thị trấn Lai Vung, huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp để hoàn thiện hồ
sơ chậm nhất đến hết ngày 20/01/2023. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

- Bản sao có chứng thực văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm

dự tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

Trên đây là thông báo Kết quả trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng
đối với thí sinh trúng tuyển trong kỳ tuyển dụng viên chức vào công tác tại các
đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung của Hội đồng
tuyển dụng viên chức huyện Lai Vung./.

Nơi nhận:
- Thành viên Hội đồng;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Website UBND huyện, Website Phòng GD;

- Lưu: VT, TD(Học).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG GDĐT
Ngô Phước Hậu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T10:52:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Phước Hậu<nphau.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T11:02:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T11:03:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T11:04:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!